
浪卡子县牧道桥建设项目（监理）招标公告
招标编号：XZZH-SN/200413-2

1.招标条件
本次招标的浪卡子县牧道桥建设项目（以下简称本项目）已由浪卡子县发展和改革委员会以

浪发改农经[2019]30号文件批准建设，建设资金来自浪卡子县财政涉农整合资金。招标人为浪卡

子县交通运输局。本项目已具备招标条件，现对本项目监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围
2.1项目名称：浪卡子县牧道桥建设项目。

2.2标段划：本次监理招标为一个标段。

2.3招标范围：36村居牧道桥涵建设，项目建设8m小桥6座及64个盖板涵施工全过程监理。

2.4监理服务期：施工工期+缺陷责任期。

2.5质量要求：交工验收的工程质量评定等级达到合格标准；竣工验收的工程质量评定等级达

到合格标准。

3.投标人资格要求
3.1本项目监理招标要求投标人具备独立法人资格，投标人需具备交通运输主管部门或建设

主管部门颁发的公路工程专业乙级及以上监理资质证书。近5年（2015年1月至今）独立完成一项

类似监理业绩（提供中标通知书或合同协议书，若投标人提供虚假业绩，将取消其投标资格，招标

人及招标代理人不承担任何责任）。并在人员、设备、资金等方面具备相应的监理能力。

3.2拟派往本项目的公路工程专业总监理工程师，具有相关专业中级以上（含中级）职称证，需

具备国家注册监理工程师证书。

3.3 拟投入本项目的总监理工程师应提供近六个月的社保证明，身份证、毕业证等证件。

3.4 本次招标不接受联合体投标。

3.5在“信用中国”网站中被列入失信被执行人名单的投标人、在“国家企业信用信息公示系

统”被列入严重违法失信企业名单，不得参加投标（提供截图）。

3.6企业提供近三年的由会计事务所审计的财务报告（2016年-2018年或2017年-2019年，若不

足三年的提供成立至今的财务报表）

4.招标文件的获取
4.1 投标申请人于2020年4月13日至2020年4月17日，每日10点30分至12点30分；15点30

分至17点30分前携带单位介绍信、法人授权委托书（原件）、购买人身份证（原件）、企业法人营业

执照（副本原件，未三证合一的还需提供组织结构代码证和税务登记证原件）、资质证书副本（原

件）、基本账户开户许可证（原件）和本公告第3款所要求的相关证明材料以及人员有效证件等原

件及上述资料复印件（指彩色扫描件或彩色复印件，下同）并加盖公章一套（装订成册）交西藏正宏

工程项目管理咨询有限公司（地址：山南市苹果园小区一区5排3号）报名并领取招标文件。

4.2 本项目监理招标文件每套售价850元，现金支付，逾期不售，售后不退。

5.投标文件的递交及相关事宜
5.1招标人不召开标前预备会，不组织现场踏勘。

5.2 投标文件递交的截止时间（下称投标截止时间，下同）详见招标文件，开标时间同投标截

止时间。

5.3 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求递交投标保证金的投标文件，招标人不予接受。

6.发布公告的媒介：
本次招标公告在西藏商报、西藏自治区住房和城乡建设厅网站上发布。

7.联系方式：
招标人：浪卡子县交通运输局

联系人：冉先生

联系电话：18184915050
招标代理人：西藏正宏工程项目管理咨询有限公司

联系人：李先生

电话：0893-7908168
西藏正宏工程项目管理咨询有限公司

2020年4月13日

招 标 公 告 二 次
重庆永鑫工程项目管理有限公司受西藏自治区消防救援总

队的委托，对西藏自治区消防救援总队机关办公楼维修改造工

程进行二次公开招标，现邀请合格的潜在投标人参加本项目的

投标。

一、项目概况：
1、项目名称：西藏自治区消防救援总队机关办公楼维修改

造工程

2、项目编号：CQYX20-0003

3、资金来源：自筹资金

4、项目内容：维修改造总面积6848.6㎡；主要建设内容：土

建改造、建筑室内装饰装修、建筑给排水、强弱电、暖通、消防、供

氧、设施设备等施工图纸范围内所有内容。

二、标段划分及相关要求：
1、标段划分：本项目共一个标段。

2、建设地点：拉萨市城关区中和国际城太阳岛一路9号（消

防总队院内）。

3、工作周期：150日历天。

4、质量要求：符合国家及地区有关工程质量的要求。

三、投标人资格要求：
1、投标人须具备建设行政主管部门颁发的房屋建筑施工总

承包二级（含二级）以上资质的独立法人，有效的施工安全生产

许可证，并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力；

2、拟派项目经理具备建设行政主管部门核发的建筑工程专

业注册建造师二级及以上资质，具备有效的安全生产考核合格

证书，且未担任其他在建工程项目的项目经理；

3、投标人必须在西藏主管部门进行资质备案（按藏建市管

函【2018】275号）；

4、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不

同投标人，不得同时参加本项目投标；

5、为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、

检测等服务的供应商，不得再参与本项目投标；

6、本项目不接受联合体投标。

本项目对投标人的资格审查采用资格后审方式，主要资格

审查标准和内容详见招标文件中的资格审查条件,只有资格审查

合格的投标人才有可能被授予合同。

四、招标文件的获取：
凡有意参加投标者于2020年4月13日至2020年4月17日，

每天10:00-12：00，15：30-17：30（北京时间，双休日及国家法定节

假日除外）前携带以下资料原件及复印件（复印件胶装成册加盖

公司印章，由招标代理公司留存）到重庆永鑫工程项目管理有限

公司报名并购买招标文件。招标文件售价每套850.00元人民

币，售后不退。

1、单位介绍信、法定代表人身份证（授权报名的需提供授权

委托书、法定代表人身份证复印件及代理人身份证）；

2、公司营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或者三证

合一的营业执照）以及资质证书、安全生产许可证；

3、拟投入本工程建造师、技术负责人、四大员证书和身份

证，以及企业为其购买的保险证明材料；

4、近三年（2016-2018年）经审计的财务报表(新成企业依据

成立时间提供相应年度财务报表）；

5、区外企业需提供有效的区外备案登记证（按藏建市管函

【2018】275号），区内企业需在西藏建筑市场综合服务平台备案

通过。

五、投标文件的递交：
投标文件截止时间为2020年5月6日15：30前递交至拉萨

市柳梧新区西藏旅游花园小区2栋3单元1楼2号（逾期送达、未

送达指定地点的投标文件将被拒绝接收）。

六、招标工程项目的开标将于2020年5月6日15：30在拉萨

市柳梧新区西藏旅游花园小区2栋3单元1楼2号公开进行，投

标人的法定代表人或其委托代理人应准时参加。

七、发布公告的媒介
本招标公告同时在“西藏自治区建设网”及《西藏商报》上发

布。

八、联系方式
招标人：西藏自治区消防救援总队

联系人：旦杰

联系电话：13989994800
招标代理机构：重庆永鑫工程项目管理有限公司

办公地址：拉萨市柳梧新区西藏旅游花园小区1栋1单元8

楼16号

联系人：陈女士

联系电话：13228986857

曲松县德吉路升级改造项目（一期）工程建设项目
施工招标公告

招标编号：SCZD-SN-20200404

一 招标条件
本招标项目曲松县德吉路升级改造项目（一期）工程建设项

目已由曲松县发展和改革委员会以曲发改基建[2020]14号文件
批准建设，招标人为西藏自治区曲松县人民政府，建设资金来自
本级财政资金，项目出资比例为100%。项目已具备招标条件，
现对该项目的施工进行公开招标。

二项目概况与招标范围
1、项目名称：曲松县德吉路升级改造项目（一期）工程建设

项目
2、工程建设规模：升级改造道路工程28079.51平方米，拆除

既有人行道2318.58平方米，浆砌块石护脚墙610米，石刻栏杆
720米，人行道U型钢管挡车杆1320米，电力管线工程13400米，
通信管线工程13600米以及路灯、电线杆、监控、箱变、枯树及标
志牌迁移，交通工程、雨水井修复、拆除工程、绿化、给排水等附
属工程。

3、招标范围和内容：施工图纸及工程量清单所含内容
4、标段划分：本项目为一个标段
5、建设地点：山南市曲松县
6、工 期：180日历天，具体开竣工时间以签订的施工合同为

准。
7、工程质量要求：合格
三投标人资格要求
3.1本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门核发的

市政公用工程施工总承包叁级（含叁级）以上资质，具备类似市
政公用工程施工业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的
施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备建设行政主管部门
核发市政公用工程专业贰级（含贰级以上）注册建造师执业资
格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设
工程项目的项目经理。

3.2本次招标不接受联合体投标。
3.3各投标人均可就本招标项目上述标段中的1个标段投

标，但最多允许中标1个标段(适用于分标段的招标项目)。
四投标报名
凡有意参加投标者，请于2020年4月13日9时30分至2020

年4月17日18时30分（北京时间，下同），在（西藏自治区招标投
标网）:www.xzzbtb.gov.cn报名。

五招标文件的获取
5.1凡通过上述报名者，请于2020年4月13日9时30分至

2020年4月17日18时30分，在（西藏自治区招标投标网）:www.
xzzbtb.gov.cn购买招标文件。

六投标文件的递交
6.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2020

年5月7日15时30分，地点为西藏山南市公共资源交易中心。
6.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不

予受理。
七发布公告的媒介

本次招标公告同时在《西藏自治区招标投标网》、《西藏商
报》上发布。

八其它
投标企业在投标时需要上传电子投标文件（ .XZT格式）至

系统中，并在开标时使用生成电子投标文件的CA锁对其解密。
如开标现场不能解密，将视为无效投标。

备注：请投标人将投标文件中需要签字的页面打印出来签
字，并制作成电子文件上传至电子招投标系统中，否则投标文件
无效。

招标文件每套售价人民币850元，投标单位递交投标文件
时以现金形式向招标代理机构缴纳招标文件费用，招标文件费
用相关凭证由招标代理机构在开标现场提供，招标文件售后不
退。不缴纳招标文件费用的投标单位，投标文件将不被接受。

九联系方式
招标人：西藏自治区曲松县人民政府
地址：山南市曲松县
联系人：边巴次仁
招标代理机构：四川中鼎远发建设集团有限公司
地址：山南市乃东区湖南路32号山南市建筑规划设计院办

公楼4楼402
联系人：陈先生
电话：0893-7828388

2020年4月13日

*

A072020年4月13日 星期一

责编：拉姆 版式设计：罗国春 广告


